



Kouvolan
Taitoluistelu ry.

KUTSU
18.2.2017

YKSIINLUISTELUN KUTSUKILPAILUT PIENILLE LUISTELIJOILLE VALKELAN JÄÄHALLISSA LAUANTAINA 12.3.2017

Kouvolan Taitoluistelu ry./KTL kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä yksinluistelijoita Valkealan jäähallissa (Toikkalantie 6, 45370 Valkeala, **sunnuntaina 12.3.2017** pidettäviin **yksinluistelun kutsukilpailuun tähtisarjojen luisteliijoille.**

Kilpailusarjat

1. Tintit
2. Minit
3. Taitajat synt. 2006 tai myöhemmin

Kaikissa sarjoissa mahdollista tytöt ja pojat. Sarjoja on mahdollista jakaa tai yhdistää ikäluokittain sen mukaan kuin ilmoittautumisia tulee.

Arviointi

Sarjalla 1 on suorituksen arviointi, sarjoilla 2-3 on laajennettu tähtiarviointi.

Kilpailusäännöt

Kilpailuissa noudatetaan STLL:n ja kakkoisen alueen sääntöjä kaudelle 2016-2017.

Peruutukset

mahdolliset peruutukset ilmoitetaan osoitteeseen laura.moisio@gmail.com

Kilpailuvahvistuksen jälkeen ilmoitetusta peruutuksesta, josta
- ei toimiteta lääkärintodistusta, peritään osallistumismaksu
- toimitetaan lääkärintodistus, peritään toimistomaksu 15 €

Musiikkilaite

CD-soitin. Kaikki levyt CD-formaatissa. Ei CD-RW/CD+RW levyjä.

Arvonta

Luistelujärjestys arvotaan Kouvolan jäähallissa ma 6.3.2017 klo 16.30 ja se on nähtävillä järjestävän seuran kotisivuilla arvannon jälkeen viimeistään 7.3.2017

Alustava aikataulu

Alustava aikataulu on klo 9-18. Järjestävä seura pidättää oikeuden aikataulumuutoksiin. Kilpailussa noudatetaan joustavaa aikataulua koko kilpailun ajan.

Ilmoittautuminen

Kirjalliset ilmoittautumiset pyydämme lähettämään viimeistään **torstaina 2.3.2017** osoitteella: laura.moisio@gmail.com

Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava **kilpailijan nimen lisäksi syntymäaika, lisenssin tai kilpailuluvan maksupäivä, kilpailusarja sekä sähköpostiosoite, johon vahvistus lähetetään ja osoite, johon lasku**

lähetetään. Protokollaa emme lähetä erikseen seuroille vaan tulokset julkaistaan järjestävän seuran Internet -sivustolla.

Ilmoittava seura vastaa siitä, että kilpailijoilla on asianmukainen lisenssi tai vakuutus ja kilpailulupa, sekä sarjan vaatimat mahdolliset testisuoritukset.

Pyydämme ilmoittamaan mahdollisimman pian, mikäli tällä kertaa ette osallistu kilpailuumme.

Ilmoittautumismaksut

tinit	15 €
minit, silmut ja taitajat	25 €

Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen laskutuksen yhteydessä.

Karsinta Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden karsia osallistujia jääaikatauluun sopivaksi, joten pyydämme, että kilpailijat ilmoitetaan karsintajärjestyksessä. Mahdollinen karsinta tapahtuu sääntöjen määräämällä tavalla alkaen viimeiseksi ilmoitetusta.

Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden ottaa kaikki omat luistelijansa mukaan kilpailuihin.

Tuomaristo Tuomaristo ilmoitetaan vahvistuksen yhteydessä.

Palkintojen jako Palkintojen jaossa pyritään noudattamaan joustavaa aikataulua.

Kilpailunjohtaja Kilpailunjohtajana toimii Laura Moisio puh. 050 357 8839 ja kilpailupäivänä kilpailunjohtajana toimii Heidi Nupponen puh. 044 349 3331

TERVETULOA KOUVOLAAN!

KOUVOLAN TAITOLUISTELU RY.

LAURA MOISIO
Laura Moisio

JAKELU HaTaL, HeiTa, HyTL, IiTa, KeuPa HT, KaTa, KJ, KiuTa, KKJT, KoTa, KooVee, LTL, LT, Lotta, MTK, MJT, NTL, OTK, UpTL, VTL,